Jenis Informasi atau Fakta Material Penyampaian Informasi atas Transaksi Jual Beli Saham antara
PT Waskita Toll Road dengan PT Cimanggis Cibitung
Tollways

Uraian Informasi atau Fakta Material PT Waskita Toll Road ("WTR") merupakan anak perusahaan
Perseroan dengan kepemilikan saham sebesar 16.374.113
(enam belas juta tiga ratus tujuh puluh empat ribu seratus tiga
belas) lembar saham atau setara dengan 92,53% (sembilan
puluh dua koma lima tiga persen) dari seluruh saham yang
diterbitkan oleh WTR.

PT Cimanggis Cibitung Tollways ("CCT") merupakan anak
perusahaan dari WTR dengan kepemilikan saham sebesar
28.000.000 (dua puluh delapan juta) lembar saham atau
setara dengan 35,00% (tiga puluh lima persen) dari seluruh
saham yang diterbitkan oleh CCT.

PT Bakrie Toll Indonesia ("BTI") merupakan perusahaan
dengan kepemilikan saham sebesar 4.000.000 (empat juta)
lembar saham atau setara dengan 5,00% (lima persen) dari

[...]

BTI, dan BTI dengan ini membeli, menerima pengalihan dan
penyerahan/pemindahan hak atas seluruh saham yang
dialihkan tersebut dari WTR yang berlaku efektif sejak tanggal
28 November 2025.
- WTR dan BTI telah menyetujui dan menyepakati harga
Pengalihan Saham yang dialihkan sebesar
Rp388.888.889.000,00 (tiga ratus delapan puluh delapan
miliar delapan ratus delapan puluh delapan juta delapan ratus
delapan puluh sembilan ribu rupiah).

b. Bahwa WTR dan BTI telah menandatangani Akta
Pengalihan atas Piutang yang Dialihkan (PT Waskita Toll
Road) Nomor 148 Tanggal 28 November 2025, yang dibuat di
hadapan Mala Mukti SH, LLM, Notaris di Jakarta, dengan
rincian sebagai berikut :

[...]

dengan ini menerima pengalihan dan pemindahan, atas
seluruh hak, kepemilikan, kewajiban dan kepentingan WTR
atas piutang yang dialihkan yang berlaku efektif pada tanggal
28 November 2025.
- WTR dan BTI telah menyetujui dan menyepakati harga
piutang yang dialihkan sebesar Rp970.748.321.070,00
(sembilan ratus tujuh puluh miliar tujuh ratus empat puluh
delapan juta tiga ratus dua puluh satu ribu tujuh puluh rupiah).

Selain transaksi di atas, CCT juga melakukan pembayaran
atas pokok dan bunga shareholder loan kepada WTR,
sehingga total pengalihan saham, pengalihan atas piutang dan
pembayaran shareholder loan CCT kepada WTR adalah
sebesar Rp3,28 Triliun.

[...]

Disclosure of Information on the Share Purchase Transaction
between PT Waskita Toll Road and PT Cimanggis Cibitung
Tollways

Description of Material Information or
Facts

PT Waskita Toll Road ("WTR") is a subsidiary of the Company
with share ownership amounting to 16,374,113 (sixteen million
three hundred seventy-four thousand one hundred thirteen)
shares, or equivalent to 92.53% (ninety-two point five three
percent) of the total shares issued by WTR.

PT Cimanggis Cibitung Tollways ("CCT") is a subsidiary of
WTR with share ownership amounting to 28,000,000 (twenty-
eight million) shares, or equivalent to 35.00% (thirty-five
percent) of the total shares issued by CCT.

PT Bakrie Toll Indonesia ("BTI") is a company holding
4,000,000 (four million) shares, or equivalent to 5.00% (five
percent) of the total shares issued by CCT.

[...]

shares to BTI, and BTI hereby purchases, accepts the transfer
and delivery/conveyance of the rights to all such transferred
shares from WTR, effective as of 28 November 2025.
- WTR and BTI have agreed upon and approved the Share
Transfer Price for the transferred shares in the amount of
Rp388,888,889,000.00 (three hundred eighty-eight billion eight
hundred eighty-eight million eight hundred eighty-nine
thousand rupiah).

b. WTR and BTI have signed the Deed of Assignment of the
Assigned Receivables (PT Waskita Toll Road) Number 148
dated 28 November 2025, executed before Mala Mukti, SH,
LLM, Notary in Jakarta, with details as follows:
- WTR assigns and transfers to BTI, and BTI hereby accepts